
Rennen 1   Schüler U11

1 Runde: 100m

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 1 10099589476 Schoppe Moritz RSV AC Leipzig e.V. 00:08:35

2 2 10074587829 Nobis Jamie RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 00:08:50

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 15:46  UhrFrei verwendbar



Rennen 3   Schüler U11

1 Runde: 500m

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 1 10099589476 Schoppe Moritz RSV AC Leipzig e.V. 00:49:35

2 2 10074587829 Nobis Jamie RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 00:52:97

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 15:49  UhrFrei verwendbar



Rennen 2   Schüler U13

1 Runde: 100m

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 19 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig e.V. 00:06:90

2 33 10065415770 Fenk Björn SC DHfK Leipzig e.V. 00:06:98

3 21 10078936560 Rekowski Leonidas RSV Chemnitz e.V. 00:06:99

4 4 0 *) Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg e.V. 00:07:11

5 29 10055011512 Brendel Carlo SC DHfK Leipzig e.V. 00:07:21

6 25 10064730609 Ranft Max RSV Speiche e.V. 00:07:30

7 15 0 Großmann Quentin ESV Lok Zwickau e.V. 00:07:41

8 30 10077545016 Gallwitz Lennard-Georg SC DHfK Leipzig e.V. 00:07:52

9 26 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche e.V. 00:07:74

10 6 10091706612 *) Loos Aime-Lina RSV Chemnitz e.V. 00:07:75

11 5 10072000353 *) Keßler Luise RSV AC Leipzig e.V. 00:07:76

12 24 10094797474 Engisch Elias RSV Chemnitz e.V. 00:07:76

13 9 10076631802 Themel Thadeus Chemnitzer PSV e.V. 00:07:77

14 7 10091709642 *) Kindler Luise SC DHfK Leipzig e.V. 00:07:80

15 28 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig e.V. 00:07:82

16 13 0 Wünsch Justus Dresdner SC e.V. 00:07:83

17 12 0 Mähler Til Dresdner SC e.V. 00:07:87

18 16 0 Pecht Maurice RFC Markkleeberg e.V. 00:08:01

19 27 10073509513 Hennig Dominic RSV Speiche e.V. 00:08:10

20 31 10058583839 Müller Jannes Mika SC DHfK Leipzig e.V. 00:08:14

21 3 10091760263 *) Beyer Josina RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 00:08:22

22 22 10083313179 Schiek Hugo RSV Chemnitz e.V. 00:08:22

23 8 10087951702 *) Büttner Clara-Charlotte SC DHfK Leipzig e.V. 00:08:60

24 18 10085384737 Bartsch Leon RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 00:08:67

25 23 10093094116 Gipser Julian RSV Chemnitz e.V. 00:09:04

26 10 10079715691 Strobel Leif Chemnitzer PSV e.V. DNS

27 11 0 Schütte Julius Dresdner SC e.V. DNS

28 14 0 Schönig Aron Dresdner SC e.V. DNS

29 17 0 Rahn Felix RFC Markkleeberg e.V. DNS

30 20 10084431713 Rößler Aren RSV Chemnitz e.V. DNS

31 32 10079715388 Schip Nicolas SC DHfK Leipzig e.V. DNS

Ergebnis - LVM Bahn

Ergebnisdienst DL 2017 15:50  UhrFrei verwendbar



Rennen 4   Schüler U13

1 Runde: 500m

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 21 10078936560 Rekowski Leonidas RSV Chemnitz e.V. 00:42:98

2 19 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig e.V. 00:43:09

3 33 10065415770 Fenk Björn SC DHfK Leipzig e.V. 00:43:70

4 4 0 *) Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg e.V. 00:43:96

5 29 10055011512 Brendel Carlo SC DHfK Leipzig e.V. 00:44:07

6 26 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche e.V. 00:44:60

7 31 10058583839 Müller Jannes Mika SC DHfK Leipzig e.V. 00:44:68

8 25 10064730609 Ranft Max RSV Speiche e.V. 00:45:10

9 16 0 Pecht Maurice RFC Markkleeberg e.V. 00:45:45

10 30 10077545016 Gallwitz Lennard-Georg SC DHfK Leipzig e.V. 00:45:57

11 13 0 Wünsch Justus Dresdner SC e.V. 00:46:55

12 28 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig e.V. 00:46:55

13 15 0 Großmann Quentin ESV Lok Zwickau e.V. 00:46:72

14 9 10076631802 Themel Thadeus Chemnitzer PSV e.V. 00:46:86

15 7 10091709642 *) Kindler Luise SC DHfK Leipzig e.V. 00:47:40

16 6 10091706612 *) Loos Aime-Lina RSV Chemnitz e.V. 00:47:55

17 5 10072000353 *) Keßler Luise RSV AC Leipzig e.V. 00:47:59

18 12 0 Mähler Til Dresdner SC e.V. 00:48:70

19 24 10094797474 Engisch Elias RSV Chemnitz e.V. 00:49:35

20 27 10073509513 Hennig Dominic RSV Speiche e.V. 00:49:38

21 3 10091760263 *) Beyer Josina RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 00:50:72

22 22 10083313179 Schiek Hugo RSV Chemnitz e.V. 00:51:14

23 8 10087951702 *) Büttner Clara-Charlotte SC DHfK Leipzig e.V. 00:52:45

24 18 10085384737 Bartsch Leon RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 00:52:91

25 23 10093094116 Gipser Julian RSV Chemnitz e.V. 00:53:40

10 10079715691 Strobel Leif Chemnitzer PSV e.V. DNS

11 0 Schütte Julius Dresdner SC e.V. DNS

14 0 Schönig Aron Dresdner SC e.V. DNS

17 0 Rahn Felix RFC Markkleeberg e.V. DNS

20 10084431713 Rößler Aren RSV Chemnitz e.V. DNS

32 10079715388 Schip Nicolas SC DHfK Leipzig e.V. DNS

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 15:52  UhrFrei verwendbar



Rennen 5   Schüler U15

1 Runde: 500m Zeitfahren

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 50 0 Rudolph Colin RSV 54 Venusberg e.V. 00:35:86

2 59 10055013229 Hartmann Leon RSV Chemnitz e.V. 00:37:28

3 41 10054078288 Weiße Peer Chemnitzer PSV e.V. 00:37:60

4 66 0 Rohrmann Hannes SV Heidenau e.V. 00:37:84

5 63 0 Markert Florian RSV Team HOEB.ike 00:38:01

6 51 10048512411 Schenk Moritz RSV AC Leipzig e.V. 00:38:15

7 54 10036337291 Bosniatzki Marvin RSV AC Leipzig e.V. 00:38:15

8 55 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig e.V. 00:39:08

9 49 0 Albrecht Pepe RSV 54 Venusberg e.V. 00:39:65

10 53 10054478315 Post Niklas RSV AC Leipzig e.V. 00:40:39

11 43 0 Ansorge Eric Dresdner SC e.V. 00:40:47

12 62 0 Hoeßer Antonio RSV Team HOEB.ike 00:40:58

13 35 20060521 *) Schmieder Giana RSV 54 Venusberg e.V. 00:40:98

14 60 10055685256 Börner Finley RSV Chemnitz e.V. 00:40:99

15 58 10058544231 Rößler Jannes RSV Chemnitz e.V. 00:41:13

16 48 10056533705 Rauschenbach Paul RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 00:41:30

17 37 10050005504 *) Rümmler Thora RSV Chemnitz e.V. 00:41:48

18 44 0 Schipkowski Jonathan Dresdner SC e.V. 00:41:58

19 40 10071998535 *) Kuniß Anastasia RSV Speiche e.V. 00:41:60

20 52 10048565961 Reißmann Michel RSV AC Leipzig e.V. 00:41:70

21 56 10054443858 Post Bastian RSV AC Leipzig e.V. 00:42:30

22 64 10081706619 Lofing Alex SC DHfK Leipzig e.V. 00:42:80

23 65 10095765555 Nolte Jannick SC DHfK Leipzig e.V. 00:43:42

24 46 0 Johne Thor RFC Markkleeberg e.V. 00:43:53

25 61 0 Dietrich Ayric RSV Team HOEB.ike 00:43:70

26 34 10056539260 *) Nötzold Leonie RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 00:43:76

27 42 0 Schild Mika Dresdner SC e.V. 00:44:82

28 57 10056545526 Schiek Bruno RSV Chemnitz e.V. 00:44:95

29 39 10055011613 *) Nachtigal Nora RSV Chemnitz e.V. 00:46:30

30 38 10055011815 *) Kraft Jessica RSV Chemnitz e.V. 00:46:85

31 36 10071999343 *) Reißmann Jule RSV AC Leipzig e.V. 00:49:76

32 45 0 Ilgen Fred RFC Markkleeberg e.V. DNS

33 47 10080392570 Müller Len RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. DNS

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 15:53  UhrFrei verwendbar



Rennen 10   Schüler U15

1 Runde: 2000m Zeitfahren

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 66 0 Rohrmann Hannes SV Heidenau e.V. 02:37:98

2 41 10054078288 Weiße Peer Chemnitzer PSV e.V. 02:42:25

3 55 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig e.V. 02:43:92

4 63 0 Markert Florian RSV Team HOEB.ike 02:44:11

5 54 10036337291 Bosniatzki Marvin RSV AC Leipzig e.V. 02:44:34

6 59 10055013229 Hartmann Leon RSV Chemnitz e.V. 02:45:02

7 50 0 Rudolph Colin RSV 54 Venusberg e.V. 02:46:36

8 53 10054478315 Post Niklas RSV AC Leipzig e.V. 02:47:13

9 62 0 Hoeßer Antonio RSV Team HOEB.ike 02:48:56

10 49 0 Albrecht Pepe RSV 54 Venusberg e.V. 02:48:76

11 44 0 Schipkowski Jonathan Dresdner SC e.V. 02:54:03

12 43 0 Ansorge Eric Dresdner SC e.V. 02:55:74

13 51 10048512411 Schenk Moritz RSV AC Leipzig e.V. 02:56:78

14 58 10058544231 Rößler Jannes RSV Chemnitz e.V. 02:56:82

15 56 10054443858 Post Bastian RSV AC Leipzig e.V. 02:56:94

16 35 20060521 *) Schmieder Giana RSV 54 Venusberg e.V. 02:57:29

17 48 10056533705 Rauschenbach Paul RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 02:58:47

18 40 10071998535 *) Kuniß Antonia RSV Speiche e.V. 03:00:06

19 46 0 Johne Thor RFC Markkleeberg e.V. 03:00:87

20 65 10095765555 Nolte Jannick SC DHFK Leipzig e.V. 03:01:95

21 60 10055685256 Börner Finley RSV Chemnitz e.V. 03:02:40

22 52 10048565961 Reißmann Michel RSV AC Leipzig e.V. 03:04:75

23 61 0 Dietrich Ayric RSV Team HOEB.ike 03:05:75

24 37 10050005504 *) Rümmler Thora RSV Chemnitz e.V. 03:06:35

25 64 10081706619 Lofing Alex SC DHFK Leipzig e.V. 03:08:75

26 42 0 Schild Mika Dresdner SC e.V. 03:15:49

27 57 10056545526 Schiek Bruno RSV Chemnitz e.V. 03:16:30

28 34 10056539260 *) Nötzold Leonie RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. 03:17:23

29 39 10055011613 *) Nachtigal Nora RSV Chemnitz e.V. 03:17:75

30 38 10055011815 *) Kraft Jessica RSV Chemnitz e.V. 03:22:25

31 36 10071999343 *) Reißmann Jule RSV AC Leipzig e.V. 03:32:90

45 0 Ilgen Fred RFC Markkleeberg e.V. DNS

47 10080392570 Müller Len RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 e.V. DNS

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 15:54  UhrFrei verwendbar



Rennen 6   Jugend U17

1 Runde: 500m Zeitfahren

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 82 0 Findeisen Magnus RSV 54 Venusberg e.V. 00:35:47

2 84 10048501394 Kratzsch  Rupert RSV AC Leipzig e.V. 00:36:42

3 88 10069105309 Loos Derrick RSV Chemnitz e.V. 00:36:43

4 74 10066690716 Steinborn Paul Chemnitzer PSV e.V. 00:37:58

5 85 10048545753 Keßler  Bruno RSV AC Leipzig e.V. 00:37:58

6 79 0 Albrecht  Toni RSV 54 Venusberg e.V. 00:37:83

7 91 10086406368 Zinser Conrad SC DHfK Leipzig e.V. 00:38:21

8 92 10046178650 Drechsler Max Paul SC DHfK Leipzig e.V. 00:38:35

9 77 0 Mohr Jonas Dresdner SC e.V. 00:38:38

10 76 0 Lutter Pascal Dresdner SC e.V. 00:38:81

11 73 10062256806 Luca Jakob Chemnitzer PSV e.V. 00:39:66

12 83 10048519380 Lukas Oskar RSV AC Leipzig e.V. 00:39:98

13 87 10091711763 Primas Theo RSV Chemnitz e.V. 00:40:10

14 86 10100595650 Kuchincke Gabriel RSV Bautzen e.V. 00:40:38

15 75 0 Bayer Vincent Dresdner SC e.V. 00:40:46

16 80 0 Weber Thomas RSV 54 Venusberg e.V. 00:40:51

17 90 10048562830 *) Conrad Lea SC DHfK Leipzig e.V. 00:40:85

18 81 20050530 Richter  Luke RSV 54 Venusberg e.V. 00:41:00

19 69 20050810 *) Zwintzscher  Malin RSV 54 Venusberg e.V. 00:41:05

20 67 0 *) Schaar Alexandra Gritt RFC Markkleeberg e.V. 00:41:24

21 78 10058385694 Scheffler Fabrice RSV 54 Venusberg e.V. 00:41:35

22 71 10055014340 *) Müller Helene RSV Chemnitz e.V. 00:42:42

23 70 10048584957 *) Keßler  Emilie RSV AC Leipzig e.V. 00:43:12

24 68 0 *) Rühling Sophia RFC Markkleeberg e.V. DNS

25 72 10095155263 *) Friebel Paula RSV Chemnitz e.V. DNS

26 89 0 Kasnya Luca RSV Team HOEB.ike DNS

27 93 10045920083 Hilbert Vincent Chemnitzer PSV e.V. DNS

Ergebnis - LVM Bahn

05.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 12:28  UhrFrei verwendbar 



Rennen 11   Jugend U17

1 Runde: 2000m Zeitfahren

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 82 0 Findeisen Magnus RSV 54 Venusberg e.V. 02:26:87

2 92 10046178650 Drechsler Max Paul SC DHfK Leipzig e.V. 02:30:89

3 79 0 Albrecht  Toni RSV 54 Venusberg e.V. 02:32:47

4 76 0 Lutter Pascal Dresdner SC e.V. 02:34:26

5 77 0 Mohr Jonas Dresdner SC e.V. 02:35:30

6 85 10048545753 Keßler  Bruno RSV AC Leipzig e.V. 02:35:62

7 84 10048501394 Kratzsch  Rupert RSV AC Leipzig e.V. 02:38:54

8 88 10069105309 Loos Derrick RSV Chemnitz e.V. 02:40:03

9 86 10100595650 Kuchincke Gabriel RSV Bautzen e.V. 02:41:21

10 74 10066690716 Steinborn Paul Chemnitzer PSV e.V. 02:42:10

11 91 10086406368 Zinser Conrad SC DHfK Leipzig e.V. 02:42:73

12 80 0 Weber Thomas RSV 54 Venusberg e.V. 02:44:42

13 73 10062256806 Luca Jakob Chemnitzer PSV e.V. 02:44:80

14 78 10058385694 Scheffler Fabrice RSV 54 Venusberg e.V. 02:46:56

15 87 10091711763 Primas Theo RSV Chemnitz e.V. 02:49:45

16 98 **) Mühlbach Antonia RFC Markkleeberg e.V. 02:51:80

17 90 10048562830 *) Conrad Lea SC DHfK Leipzig e.V. 02:51:91

18 75 0 Bayer Vincent Dresdner SC e.V. 02:52:97

19 67 0 *) Schaar Alexandra Gritt RFC Markkleeberg e.V. 02:53:77

20 81 20050530 Richter  Luke RSV 54 Venusberg e.V. 02:55:12

21 71 10055014340 *) Müller Helene RSV Chemnitz e.V. 02:57:83

22 83 10048519380 Lukas Oskar RSV AC Leipzig e.V. 03:01:68

23 70 10048584957 *) Keßler  Emilie RSV AC Leipzig e.V. 03:02:35

24 69 20050810 *) Zwintzscher  Malin RSV 54 Venusberg e.V. 03:05:44

68 0 *) Rühling Sophia RFC Markkleeberg e.V. DNS

72 10095155263 *) Friebel Paula RSV Chemnitz e.V. DNS

89 0 Kasnya Luca RSV Team HOEB.ike DNS

93 10045920083 Hilbert Vincent Chemnitzer PSV e.V. DNS

**) U19

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 15:55  UhrFrei verwendbar



Rennen 9   Junioren U19

1 Runde: 1000m Zeitfahren

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 157 0 Lein Lennart ESV Lok Zwickau e.V. 01:08:75

2 163 20021124 Schmieder Giovanni RSV 54 Venusberg e.V. 01:09:47

3 158 10065488724 Frigge Nils Chemnitzer PSV e.V. 01:10:26

4 165 10036296067 Weser Maximilian SC Riesa e.V. 01:10:40

5 151 10049978626 Schreiber Robert RSV AC Leipzig e.V. 01:13:25

6 154 0 Reinhold Richard ESV Lok Zwickau e.V. 01:13:52

7 155 10094955001 Walter Moritz SC DHfK Leipzig e.V. 01:13:58

8 156 10048325178 Schaar Paul SC DHfK Leipzig e.V. 01:14:16

9 161 0 Sander Malte Dresdner SC e.V 01:16:12

10 153 0 Reichart Laurin RSV Team HOEB.ike 01:16:80

11 159 0 Knöfel Anton Dresdner SC e.V 01:19:46

12 152 10048579301 Klötzing Odin RSV AC Leipzig e.V. 01:21:53

13 160 0 Diebler Edgar Dresdner SC e.V 01:21:66

162 20020512 Kretschy Moritz RSV 54 Venusberg e.V. DNS

164 0 Spitzer Oliver RSV 54 Venusberg e.V. DNS

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 15:56  UhrFrei verwendbar



Rennen 14   Junioren U19

1 Runde: 3000m Zeitfahren

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 157 0 Lein Lennart ESV Lok Zwickau e.V. 03:43:50

2 163 20021124 Schmieder Giovanni RSV 54 Venusberg e.V. 03:44:45

3 165 10036296067 Weser Maximilian SC Riesa e.V. 03:51:67

4 158 10065488724 Frigge Nils Chemnitzer PSV e.V. 03:51:92

5 153 0 Reichart Laurin RSV Team HOEB.ike 03:52:98

6 151 10049978626 Schreiber Robert RSV AC Leipzig e.V. 03:53:45

7 154 0 Reinhold Richard ESV Lok Zwickau e.V. 03:56:76

8 155 10094955001 Walter Moritz SC DHfK Leipzig e.V. 04:00:18

9 156 10048325178 Schaar Paul SC DHfK Leipzig e.V. 04:05:21

10 161 0 Sander Malte Dresdner SC e.V 04:09:19

11 159 0 Knöfel Anton Dresdner SC e.V 04:09:70

12 152 10048579301 Klötzing Odin RSV AC Leipzig e.V. 04:20:43

13 160 0 Diebler Edgar Dresdner SC e.V 04:22:27

162 20020512 Kretschy Moritz RSV 54 Venusberg e.V. DNA

164 0 Spitzer Oliver RSV 54 Venusberg e.V. DNA

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 16:08  UhrFrei verwendbar



Rennen 8   Frauen / U19

1 Runde: 500m Zeitfahren

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 97 0 Adler Tina Dresdener SC 1898 e.V. 00:40:44

2 94 10048561416 Schoppe Olivia RSV AC Leipzig e.V. 00:41:98

3 98 0 *) Mühlbach Antonia RFC Markkleeberg e.V. 00:42:65

4 95 10076632105 Lehmann Julienne SC DHFK Leipzig e.V. 00:44:54

5 96 10009870439 Klotz Sandra Dresdener SC 1898 e.V. 00:44:60

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 15:44  UhrFrei verwendbar 



Rennen 13   Frauen / U19

1 Runde: 3000m Zeitfahren

Platz NR UCI ID Name Vorname Verein Zeit-Ges.

1 94 10048561416 Schoppe Olivia RSV AC Leipzig e.V. 04:11:00

2 97 0 Adler Tina Dresdener SC 1898 e.V. 04:26:30

3 96 10009870439 Klotz Sandra Dresdener SC 1898 e.V. 04:34:31

4 95 10076632105 Lehmann Julienne SC DHFK Leipzig e.V. 04:44:19

Ergebnis - LVM Bahn

04.Juli 2020

Ergebnisdienst DL 2017 15:48  UhrFrei verwendbar


